

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโนนม่วง-พงษ์ใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านโนนม่วง ตำบลนครชุม
อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโนนม่วง-พงษ์ใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านโนนม่วง ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม / องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,019,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มี.ค. 2565 เป็นเงิน 2,231,832.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชาญ มาตอุดม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จิรศักดิ์ อำนาจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างฝั่งเมือง

7.3 ไชยภัทร พูลเขียว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโนนม่วง-พงษ์ใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านโนนม่วง ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงตราดอำเภอเล็กพรอมโบสถ์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,100.000	359.39	1,473,499.00	1.3607	489.02	2,004,990.08
5	4.1.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	110.62	7,743.40	1.3607	150.52	10,536.44
6	4.1.3 รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	335.000	130.45	43,700.75	1.3607	177.50	59,463.61
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	820.000	46.24	39,556.80	1.3607	65.64	53,824.93
รวมราคากลาง								2,231,832.79

ไชยภัทร พูลเขียว

14 มีนาคม 2565 10:25:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโนนม่วง-พวงใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านโนนม่วง ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
ตัวอักษรประจำตัวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม



(จิรศักดิ์ อำนาจ)

กรรมการกำกับราคากลาง



(วิชาญ มาตตอม)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

(ไชยภัทร พูลเขียว)

กรรมการกำกับราคากลาง

ไชยภัทร พูลเขียว

14 มีนาคม 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโอบมวง-พวงใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านโอบมวง ตำบลนครชุมก่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม ตำบลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานทาง							
1.1	1.1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,100,000	1.73	7,093.00	1.3607	2.35	9,651.44
2	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	205,000	137.29	28,144.45	1.3607	186.81	38,296.15
4.1	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	164,000	246.78	40,471.92	1.3607	335.79	55,070.14
4		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	4.1	งานผิวทางอิฐและดินเหนียวชนิดคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	4.1.1	ผิวทางอิฐและดินเหนียวชนิดคอนกรีตม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	4,100,000	359.39	1,473,499.00	1.3607	489.02	2,004,990.08
6.2	4.1.2	รอยต่อเนื้อยาขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70,000	110.62	7,743.40	1.3607	150.52	10,536.44
6.3	4.1.3	รอยต่อเนื้อยาหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	335,000	130.45	43,700.75	1.3607	177.50	59,463.61
6.4	4.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	820,000	48.24	39,556.80	1.3607	65.64	53,824.93
								TOTAL	2,231,832.79